
 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 32 

 
 

«31»  січня 2025 року                                                                        м. Київ 
 
Про затвердження складу Молодіжного  
Комітету НААУ - UNBA NextGen 
 

Розглянувши подання голови Молодіжного Комітету НААУ – UNBA NextGen 
Андрєєва І.П., керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 
діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів 
України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з 
наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації 
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого Рішенням Звітно-виборного 
з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року (з наступними змінами), Положенням про 
комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженим розпорядженням Голови 
Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 
року, вирішила:  

 
1. Затвердити склад Ради Молодіжного Комітету НААУ – UNBA NextGen, виклавши 

його в редакції, що додається:  
 

Голова Комітету: 
Андрєєв  Ігор  Петрович  (свідоцтво  про  право  на  заняття  адвокатською 

діяльністю  № 001040,  видане  Радою  адвокатів   міста   Києва   від  5 жовтня  2020   року). 
  
Заступники Голови Комітету: 
Веремій Тетяна Миколаївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю  №  461,  видане  Чернігівською  обласною  КДКА  від  04  вересня  2009  року); 
Кормушин Владислав Олександрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 4063, видане  Радою  адвокатів  Полтавської  області від 17 липня 2022 року). 
  
Секретар Комітету: 
Кисличенко Інна Володимирівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 3635, видане  Радою  адвокатів  Полтавської  області від 4 серпня 2020 року). 

 



 

Члени Ради Комітету: 
Башкєєва Алевтина Олександрівна  (свідоцтво про право на заняття  адвокатською 

діяльністю  №  2399,  видане   Дніпропетровською  обласною  КДКА  від  19  грудня       
2011  року); 

Веремій  Тетяна  Миколаївна  (свідоцтво   про   право   на   заняття   адвокатською 
діяльністю  № 461,  видане  Чернігівською   обласною   КДКА   від   4  вересня          
2009  року); 

Грушко Жанна Вячеславівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000370, видане Радою адвокатів  Вінницької  області  від 28 серпня          
2020  року); 

Філатова  Алла  Валеріївна (свідоцтво  про  право  на  заняття  адвокатською 
діяльністю  №  764,  видане   Рівненською   обласною   КДКА   від   4   березня          
2011  року); 

Блохіна  Іванна Василівна (свідоцтво  про право  на  заняття  адвокатською 
діяльністю № 002839, видане Радою адвокатів Одеської  області  від  20 липня          
2016  року). 

 

2. Затвердити регіональними представниками Молодіжного Комітету НААУ –  UNBA 
NextGen:  

у Вінницькій області – адвокатів Грушко Жанну Вячеславівну (свідоцтво про право 
на заняття адвокатською діяльністю № 000370, видане Радою адвокатів Вінницької області 
від 28 серпня 2020 року), Олійник Юлію Андріївну (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 773, видане Вінницькою обласною КДКА від 24 жовтня        
2012 року) та Менчука Максима Володимировича (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 000754, видане Радою адвокатів Вінницької області від          
25 лютого 2021 року); 

у Волинській області – адвоката Манькута Тараса Вікторовича (свідоцтво про право 
на заняття адвокатською діяльністю № 1106, видане Радою адвокатів Волинської області 
від 22 березня 2019 року); 

у Дніпропетровській області – адвокатів Башкєєву Алевтину Олександрівну 
(свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю № 2399, видане 
Дніпропетровською обласною КДКА від 19 грудня 2011 року), Протопоп Юлію Андріївну 
(свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю № 5064, видане Радою адвокатів 
Дніпропетровської області від  12 березня 2021 року ) та Цуркан Анну Володимирівну 
(свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю № 4072, видане Радою адвокатів 
Дніпропетровської області від  19 грудня 2018 року); 

в Івано-Франківській області – адвоката Іванчук Лілію Юріївну (свідоцтво про право 
на заняття адвокатською діяльністю № 001056, видане Радою адвокатів Івано-Франківської 
області від 1 квітня 2016 року); 

у місті Києві – адвоката Кисличенко Інну Володимирівну (свідоцтво про право на 
заняття адвокатською діяльністю № 3635, видане Радою адвокатів Полтавської області від 
4 серпня 2020 року); 



 

у Львівській області – адвоката Мулявку Назара Олеговича (свідоцтво про права на 
заняття адвокатською діяльністю №002088, видане Радою адвокатів Львівської області від 
4 січня 2021 року); 

у Миколаївській області – адвоката Шиян Юлію Максимівну (свідоцтво про право на 
заняття адвокатською діяльністю № 001876, видане Радою адвокатів Миколаївської області 
від 23 квітня 2021 року); 

в Одеській – адвокатів Гончаренко Юлію Миколаївну (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 001897, видане Радою адвокатів Миколаївської області від      
13 серпня 2021 року) та Блохіну Іванну Василівну (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 002839, видане Радою адвокатів Одеської області від 20 липня 
2016 року); 

у Полтавській області – адвоката Черкащенко Аліну Анатоліївну (свідоцтво про 
право на заняття адвокатською діяльністю №4351, видане Радою адвокатів Полтавської 
області 2 квітня 2024 року); 

у Рівненській області – адвокатів Бондара Юрія Миколайовича (свідоцтво про право 
на заняття адвокатською діяльністю № 698, видане Рівненською обласною КДКА від         
30 листопада 2009 року) та Філатову Аллу Валеріївну (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 764, видане Рівненською обласною КДКА від 4 березня       
2011 року); 

у Сумській області – адвоката Якименко Ольгу Ігорівну (свідоцтво про право на 
заняття адвокатською діяльністю № 000624, видане Радою адвокатів Сумської області від   
8 жовтня 2019 року); 

у Херсонській області – адвоката Хазова Юрія Сергійовича (свідоцтво про право на 
заняття адвокатською діяльністю № 000058, видане Радою адвокатів Херсонської області 
від 25 серпня 2016 року); 

у Черкаській області – адвоката Роя Олега Володимировича (свідоцтво про право на 
заняття адвокатською діяльністю № 001202, видане Радою адвокатів Черкаської області   16 
вересня 2019 року); 

у Чернівецькій області – адвокатів Кирилюк Тетяну Анатоліївну (свідоцтво про 
право на заняття адвокатською діяльністю № 339, видане Чернівецькою обласною КДКА 
від 14 квітня 2009 року) та Бутирську Ірину Анатоліївну (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 000071, видане Радою адвокатів Чернівецької області від       15 
липня 2016 року). 
 

3. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації 
адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації 
адвокатів України. 
 
Голова  
Національної асоціації адвокатів України,  
Ради адвокатів України                                             [підпис]                     Лідія ІЗОВІТОВА 


